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Styrelsen 

Styrelsens sammansättning: 

  

Caroline Höglin, ordförande 

Kent Sjölund, vice ordförande 

Pär Axelsson, kassör 

Beatrice Olsson, sekreterare 

Maja Lindstein, ledamot 

Ariel Almont Fernandez, suppleant 

August Nyberg, suppleant 

  

Styrelsen har haft 13 protokollförda styrelsemöten under verksamhetsåret. Vi har idag 67 medlemmar 

i föreningen (föregående år 97 st). 

  

  



Föreningens ledare 

Lag   Tränare 

Softboll  Mikael Söderberg, Olle Martinsson 

Baseboll Olle Martinsson 

U15  Edvard Bengtson, Maja Lindstein, Linus Sjölund 

U12  Niklas Lidén, Stephen Hall 

U8  Stephen Hall, Ebba Ervasti, Linus Sjölund, Carolin Höglin 

 

Softboll 

Under 2025 har det inte funnits lag i varken junior- eller Div 1-serien för softbollens del. Vi har haft 

ett fåtal aktiva som tränat under säsongen under ledning av Olle Martinsson och Mikael Söderberg. 

Träningar har bedrivits dels med enbart softbollspelare med också tillsammans med basebollaget. 

Föreningen har haft tre aktiva spelare som deltagit i Div 1-spel tillsammans med andra föreningar, 

Hilma Jerfsten och Wilma Söderberg i Söder Softboll samt Maja Lindstein i Falun Ravens. Alla 

tjejerna var under 2025 uttagna i landslagstrupper för Softboll och deltog i truppens samlingar. Hilma 

Jerfsten och Maja Lindstein var med i seniortruppen och representerade Sverige på Softboll-EM som 

gick av stapeln i Prag, och Wilma Söderberg i Juniortruppen som deltog i J18 EM som detta år 

spelades i Pamplona Spanien. Wilma fick möjligheten och äran att vara första pitcher under 

turneringen och gjorde det på ett mycket bra sätt. Statistiken från turneringen visar på fantastiska 

prestationer. Vi gratulerar även Maja till ytterligare ett SM-guld med Falun. 

 



Baseboll  

2025 blev ett tungt år prestationsmässigt för seniorlaget. Tuffare motstånd samt flertalet långvariga 

skador på viktiga positioner innebar 3-7 i matcher plus fyra walk-overs på grund av spelarbrist. 

Men 2025 innebar även en kraftig föryngring i laget i och med alla juniorer som tagit plats i truppen, 

och utvecklingen under säsongen var stor. Detta kommer förhoppningsvis leda till fler segrar i 

framtiden. I SM-finalerna 2025 var det sex spelare som fostrats i Sundsvall, något som visar på 

föreningens förmåga att utveckla spelare. 

Inför 2026 hoppas laget på att fortsätta utvecklas och ta ett till steg framåt prestationsmässigt, vilket 

man hoppas på ska kunna leda till fler vinster än laget hade 2025. 

Jonas Sjölund representerade U23-landslaget under Nordiska mästerskapen i Trondheim. Jonas blev 

även uttagen till seniorlandslaget för EM i Nederländerna, men blev förhindrad att delta pga ett 

administrativt misstag från förbundet. 

 

U15 

Januari tom april hade vi en träning i veckan och ett deltagande mellan 2-7 spelare. Utifrån 

spelarunderlaget 2024 i U12/U15 hade vi en bra grund inför säsongen 2025. Tyvärr förlorade vi flera 

spelare under tidens gång och inför sommarsäsongen stod vi kvar med 7 spelare i truppen. Vi hade två 

träningar i veckan med laget, även en träning med fokus på pitching tillsammans med andra spelare i 

klubben, vilket var mycket uppskattat. Efter maj månad beslutades att U15, juniorer och seniorer 

tränade tillsammans för att få ihop tillräckligt med spelare på träningar. Med hjälp av över- och 

underåriga, samt några spelare från andra lag, deltog vi på 4 cuper samt ungdomsmästerskapet i slutet 

av säsongen. 

 

Cup-tillfällen var höjdpunkter under sommaren, där vi blev bättre och bättre på att fokusera på 

enskilda moment och prestationer och inte resultatet i stort. Vi försökte vara ödmjuka för våra 

förutsättningar i jämförelse med andra lag och göra vårt bästa utifrån dessa. Spelarna gjorde stora 

framsteg båda enskilt och som lag under säsongen. Inför 2026 behöver vi göra en inventering av 

tränare och spelare och fundera över vad som kan bli en bra lösning för säsongen vad gäller cuper och 

träningar. 

  

U12  

Laget tränade en dag i veckan under i stort sett hela året.  

Det har som mest varit ett drygt tiotal spelare på träningarna. 

Vi hade uppehåll i träningen under skolloven samt från mitten av juli till mitten av augusti. 

Under innesäsongen fram till våren tränades laget av Niklas Lidén och Ebba Ervasti. 

Sedan under sommaren och hösten var Niklas tillsammans med Stephen Hall ansvariga. 

Laget deltog i 3st cuper under 2025. 

I slutet på maj var det Knäcke cup i Leksand. 

6st spelare var med från Mosquitoes som bildade lag tillsammans med Stockholm. 

Sedan i slutet på juni var det dags för Mosquitoes cup hemma i Sundsvall. 

Där ställde vi ett helt eget lag på benen. 



I slutet av augusti deltog vi i Bocken cup i Gävle. 

Vi bildade lag med Östersund som i slutändan tyvärr bara kunde komma med 1 spelare.  

Under Bocken cup stod även bad i hotellpoolen på schemat vilket spelarna tyckte var jätteroligt. 

U12 laget gick igenom en liten generationsväxling från föregående år. 

Truppen bestod till största delen av 8–10 åringar. Detta gjorde att vi hade det lite tufft mot de andra 

lagen under matcherna. Det finns dock goda chanser till utveckling av laget under 2026. 

  

U8 

Vi startade upp U8 igen efter ett uppehåll under sommaren pågrund av matcher och begränsat med 

ledare. Carro Höglin satt igång med U8 efter sommaren och Linus Sjölund har klivit in för att hjälpa 

till med träningarna. Därefter har vi även fått in flera Juniorer som hjälpt till med träningarna bland 

annat Marcus Höglin och Kevin Hellstrand. 

 

Vi har haft ett stabilt deltagarantal och tränat varje torsdag. Barnen har haft fokus på att framförallt ha 

roligt i deras ringa ålder samtidigt som bollmoment introducerats successivt. De har haft god 

utveckling och vi spelar match i slutet på varje träning. Även vid få deltagare så spelar vi förenklade 

matcher vilket de tycker är roligt. De får en bra balans på lekar som involverar fysiska moment 

kopplade till baseboll samt matchspel. 

 

Barnkalasen har lett till att flera kommer på träningarna. Där de kan få gå in och faktiskt spela match 

vilket uppskattas efter att ha testat på de olika momenten. De känner också ledarna som varit med på 

kalaset vilket ger de en trygghet att komma på träningarna. 

 

  



Rekrytering 

Under året har vi genomfört ett antal insatser för att värva fler medlemmar. Vi har fortsatt vår satsning 

på våra populära barnkalas där vi under året haft 19 st barnkalas utan särskilt aktiv marknadsföring. 

Vi har ett bra koncept och duktiga ledare som får jättefin feedback från föräldrar som bokar kalas hos 

oss. Flera barn har börjat träna med vårt U8-lag från att börjat testa på ett kalas. 

Några svar från föräldrar: 

 

 

 

 

 

 

 

Utöver barnkalas arrangerade vi sommarskola i två omgångar, en vecka i juli och en i augusti. 

Vi deltog även i kommunens Gärdeskoj, samt Idrottens dag där vi besökte Uslands skola på Alnö.  



Anläggning 

Arbetet med att färdigställa vår fantastiska hall fortsätter, svårigheterna med att hitta material och 

sponsorer fortsätter i sviterna av pandemin och kriget i Ukraina.  

Omklädningsrummen är i stort sett färdiga. Ett av omklädningsrummen har inretts som gym till aktiva 

och föräldrar.  

Vi har haft samarbete och hjälp av elever från Västermalms Byggprogram som monterat samtliga 

innerdörrar till omklädningsrum och toaletter samt listat runt alla dörrar. Fint blev det. 

Övriga arbeten som skolorna har hjälpt oss med är också färdigställda. All VVS och el samt bygg är 

färdigt. Vi har dock en toalett som fått lite stryk och behöver bytas. Ny toastol är införskaffad men ej 

bytt. 

  

Speakerbåsen är på plats både på Softboll och Basebollplanerna. Det kvarstår lite fix på dem båda 

gällande nätverk och elförsörjning. 

  

Vi önskar bygga väderskydd på något sätt för våra klipparrobotar som så snällt klipper gräset åt oss på 

båda planerna. 

  

Balkongen har verkligen varit uppskattad och fungerar toppen. Mycket tack vare hjälp från 

Byggprogrammet Västermalm som byggt matbord åt oss. 

  

Under sommaren köptes rödgrus in för att börja återställa grusdelarna på planerna till önskat 

utförande och skick. Softbollplanen fick först en laddning med sandlåde sand för att mjuka upp 

rödgruset och fylla på innan nytt rödgrus ska på. 

  

Detta år köptes 24 säckar (ton) med rödgrus in och fördelades på planerna. Detta är uppskattningsvis 

kanske ¼  av det behov som planerna har för att komma tillbaka till sin glans igen. 

Tack vare denna leverans har softbollplanen blivit riktigt fin och spelbar på säkert sätt igen. 

Resterande av gruset lades på infield på basebollplanen. En bra start men vi har långt kvar än. Här 

behöver vi kraftsamla medel för mer inköp framåt. 

 



 

Arbeten och försäljning 

För att få in pengar till klubben har klubben haft försäljningar av Ullmax, Newbody och 

Restaurangchansen. Bra jobbat alla som bidragit. 

 

Sammanställning av årets priser 

Kategori Regionserien  

Stolen Bases Kevin Hellstrand 4 SB  

RBI Bryan Estati 11 RBI  

Fielding Average Axel Vestergren 1.000  

Batting Average Olle Martinsson .500  

Pitching ERA Olle Martinsson 2.76  

MVP 

Rookie of the Year  

Olle Martinsson 

Kevin Hellstrand 

 

 


